檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局特殊教育科第二股(2)

承辦人：陳瑋婷

電話：7995678#3081

電子信箱：bluemo13@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年9月7日

發文字號：高市教特字第10535510100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知屏東縣政府「2016全國機器人划龍舟大賽」活動計畫

及競賽規則一份，請轉知所屬師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據屏東縣政府105年9月6日屏府教學字第10529791900號

函辦理。

二、為激發師生對機器科學之興趣、平衡城鄉落差，推展機器

人教育，提升學校活力與創意教學，該縣特辦理旨揭活動

。

三、辦理時間：105年10月2日。

四、競賽地點：屏東縣立體育館(屏東市勝利路9號)。

五、報名期間：即日起至105年9月18日止。

六、報名採線上報名，請至活動官網：https://sites.google

.com/site/jiqilongzhou/報名。

七、對於此計畫內容有任何疑義，請惠洽活動負責人詢問：

(一)競賽部分：和平國小教務處何主任08-7364440轉12。

(二)報名部分：潮和國小林老師0963147339。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

9

高雄市立左營高級中學 1050907

*10570681500*

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：高雄市創造力學習中心、本局特殊教育科 2016-09-07
16:30:46